[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	04 марта 2019 г.

	№
	477

	г.Ухта,  Республика Коми

Об утверждении плана проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов муниципального образования городского округа «Ухта» на 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных актов», постановлением администрации МОГО «Ухта» от 16.08.2016 № 2227 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования городского округа «Ухта», администрация постановляет:

1. Утвердить План проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов администрации муниципального образования городского округа «Ухта» на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»

           П.П. Артемьев

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 04 марта 2019 г. № 477
ПЛАН

проведения антикоррупционной экспертизы нормативных

правовых актов администрации муниципального

образования городского округа «Ухта» на 2019 год

	№

п/п
	Нормативные правовое акты администрации МОГО «Ухта», подлежащие антикоррупционной экспертизе
	Срок проведения
	Ответственное лицо

	1.
	Постановление администрации МОГО «Ухта» от 10.02.2016 № 330 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации МОГО «Ухта» о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
	март

	Правовое управление администрации МОГО «Ухта»

	2.
	Постановление руководителя администрации МОГО «Ухта» от 03.07.2007 № 1908 «О создании постоянно действующей Межведомственной комиссии по вопросам переустройства, перепланировки и использования жилых и нежилых помещений (домов) на территории МОГО «Ухта»
	апрель
	Правовое управление администрации МОГО «Ухта»

	3.
	Постановление администрации МОГО «Ухта» от 01.12.2011 № 2573 «О создании народных дружин по охране общественного порядка на территории муниципального образования городского округа «Ухта»
	май
	Правовое управление администрации МОГО «Ухта»

2

	4.
	Постановление администрации МОГО «Ухта» от 14.06.2016 № 1510 «Об утверждении Положения о «Телефоне доверия» администрации муниципального образования городского округа «Ухта» по вопросам противодействия коррупции»
	июнь
	Правовое управление администрации МОГО «Ухта»

	5.
	Постановление администрации МОГО «Ухта» от 24.02.2016 № 477 «Об утверждении Положения о добровольных пожертвованиях физических и юридических лиц муниципальным учреждениям муниципального образования городского округа «Ухта»
	август
	Правовое управление администрации МОГО «Ухта»

	6
	Постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.09.2016 № 2527 «Об утверждении Положения о порядке и сроках проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной организации»
	октябрь
	Правовое управление администрации МОГО «Ухта»

	7
	постановлением администрации МОГО «Ухта» от 16.08.2016 № 2227 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования городского округа «Ухта»
	декабрь
	Правовое управление администрации МОГО «Ухта»

________________________